Curitiba, 13 de Setembro de 2018 - Edição nº 2344
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1432117IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECUSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 554/2018

PROTOCOLO SEI 0055654-66.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA ESPECÍFICOS NASCIMENTO
1 2020855-2 THAÍS REGINA

MYLIUS
MONTEIRO

100,00 10,00 21/09/1977

2 2021061-4 WELLINSON
KOTT DE
OLIVEIRA

96,67 10,00 03/09/1989

3 2020827-1 LETICIA
ZILOTTI DOS
SANTOS
CINTRA

96,67 10,00 23/06/1994

4 2021857-4 DANIELA
MACIEL
DOMENE

96,67 9,00 02/09/1994

5 2021027-3 RAFAELLA
DEMIO
RAMOS

93,33 10,00 07/05/1994

6 2021155-3 DANIELLE
BENGOZI
SILVA

93,33 9,00 10/04/1993

7 2021818-9 LISSA
TAKAHASHI
MEIRA

90,00 10,00 05/04/1992

8 2021624-6 TOMAS NOMI
SILVA

90,00 8,00 23/05/1991

9 2022039-7 BETINA
BONETTE
ORGECOVSKI

86,67 10,00 28/09/1995

10 2020977-6 THAIS MARIA
GOMES DE
FREITAS

86,67 10,00 06/10/1995

11 2021864-0 BRUNO
LUDWIG

86,67 8,00 05/11/1994

12 2021106-5 ACAUANA
FERREIRA

83,33 10,00 25/02/1990

13 2020919-3 ADRIANA
TEIXEIRA
ALVES

83,33 9,00 06/05/1980

14 2022211-4 PAMELA
RIBEIRO
VELHO

83,33 9,00 29/01/1990

15 2022311-5 ROBERTO
ALEXANDRE
FURUKAWA
DE ANDRADE
VICHINO

83,33 7,00 01/12/1989

16 2022125-3 ESTER LIMA
DA SILVA

80,00 8,00 05/05/1982

17 2021176-3 ANGELA
DIGIOVANNI
FRUMENTO

80,00 8,00 01/02/1995

18 2020987-9 VINICIUS
NUNES DOS
SANTOS

80,00 7,00 15/01/1991

19 2020840-9 FÁTIMA
THAYS
ESTHESNE

76,67 8,00 15/07/1993

20 2021186-0 ROBERTTA
PROBST
MARCONDES
DE
ALBUQUERQUE

76,67 8,00 12/08/1994

21 2022218-0 MAIRA GATTO
DE FREITAS

76,67 7,00 01/06/1990

22 2021727-1 ANA PAULA
FERREIRA

76,67 6,00 16/12/1994

23 2021630-8 ALINE
DA SILVA
MARTINES

70,00 7,00 29/11/1994

24 2021634-9 CAMILA
GREICY
GONÇALVES
OSTWALD

70,00 6,00 04/04/1995

25 2022070-7 MORGANA
SANTOS
RIBAS

63,33 5,00 19/04/1995

Curitiba, 12 de Setembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6014375

- 53 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6014375

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos